

Nr.ord.reg.com./an J40/13720/2004
 CIF: RO 16707203
 Sediul: BUCURESTI, calea FLOREASCA 242 S
 bl. ap.

Data : 19.08.2022
 Nr.aviz insotire a marfii
 TOP-39601
 Data livrarii / prestarii
 19.08.2022

Nr.registrul comertului: J40/8651/2017
 CIF: 37714360
 Sediul : BUCURESTI Basarabia 256 bl.corp
 CI sc. et. ap.

Telefon 0722.823.456
 0722.717.000

Judetul mail: toptools_ro@yahoo.com
 Banca PROCREDITBANK
 Contul RO49 MIRO 0000 1607 6600 0001
 Capital social 1,000 Lei

Judetul:SECTOR 3

Banca: TRANSILVANIA
 Contul: RO32BTRLRONCRT0414912701
 Tel/fax : 0738018398

Adr.livrare HALA LAMINORULUI, 0738.018.398 dna Maria
 Borangic

www.toptools_ro.com, TOP TOOLS srl NU APLICA
 sistemul TVA la incasare. Depozit:,Drumul intre tarlale7



Nr.crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	cota TVA	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5(3X4)		6
1	TIJA FILETATA M12-1M	BUC.	100	6.9	690.00	19	131.10
2	PIULITA M12 HEXAG	BUC	1000	0.2	200.00	19	38.00
3	AUTOFOR CH 6,3X45	BUC	500	0.44	220.00	19	41.80
4	782474 Burghiu SDS PLUS 14x310mm HITACHI	BUC	12	29	348.00	19	66.12
5	782646 Burghiu SDS PLUS 12X310mm(10 buc) HITACH	BUC	12	24	288.00	19	54.72

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

SEMNATURA.....

Draghici Florin Se achita in termen de 5 zile de la data facturarii. Dupa aceasta data se percep penalitati de 0.5% pe zi intarziere. Prezenta factura tine loc de contract de vanzare - cumparare in forma simplificata.

12022



(27) factura poate circula fara
 stampila si semnatura

data de..... ora.....
 Semnaturile.....

astra la

	Valoare	TVA
Total (RON)	1,746.00	331.74
din care accize	0.00	

Semnatura
de primire

Total de plata:

2,077.74 RON